
ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2020
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie 
miasta Wojcieszów.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.), art.2 ust.1 ustawy z dnia 31stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz. z 2019 r. poz.174) oraz § Uchwały Nr XVIII/117/08 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta 
Wojcieszów uprawnienia do określania wysokości cen i opłat za usługi o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych 
na terenie miasta Wojcieszów w wysokości określonej w cenniku stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

2. Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku 
VAT.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 277/09 
Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia cennika opłat 
na cmentarzu komunalnym w Wojcieszowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Wojcieszowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Burmistrz

dr 
inż. Sławomir Maciejczyk

Id: ED823BC4-D4D4-448D-A3A7-81CD5D880E4F. Podpisany Strona 1



Lp.
Wyszczególnienie rodzaju opłat

Okres 
ważności 

opłaty

Wysokość 
opłaty 

netto (zł)
I Opłata za miejsce pod grób:
1 Grób ziemny pojedynczy 20 lat 300

2 Grób ziemny rodzinny – dwumiejscowy (piętrowy) 20 lat 400

3 Grób ziemny rodzinny – w poziomie za każde miejsce 20 lat 300

4 Grób ziemny dla dziecka do lat 6 20 lat 150

5 Grób murowany dla dziecka do lat 6 20 lat 200

6 Grób murowany pojedynczy 20 lat 400

II Opłata za zachowanie istniejącego grobu:
1 Grób ziemny pojedynczy 20 lat 300

2 Grób ziemny rodzinny – dwumiejscowy (piętrowy) 20 lat 400

3 Grób ziemny rodzinny – w poziomie za każde miejsce 20 lat 300

4 Grób ziemny dla dziecka do lat 6 20 lat 150

5 Grób murowany dla dziecka do lat 6 20 lat 200

6 Grób murowany pojedynczy 20 lat 400

III Opłata za rezerwację miejsca (pustego) pod grób:
1 Grób ziemny pojedynczy 20 lat 400

2 Grób ziemny rodzinny – dwumiejscowy (piętrowy) 20 lat 500

3 Grób ziemny rodzinny – w poziomie za każde miejsce 20 lat 400

4 Grób murowany pojedynczy 20 lat 500

IV Opłata za przechowywanie zwłok w kaplicy cmentarnej
1 Pierwsza doba jednorazowa 100

2 Każda następna doba jednorazowa 50

V Opłata za zezwolenie na wjazd na cmentarz:
1 Dzień roboczy jednorazowa 100

2 Sobota, niedziela, święta i dzień ustawowo wolny od pracy jednorazowa 200

VI Opłata za zezwolenie na postawienie pomnika:
1 Na grobie dla dziecka do lat 6 jednorazowa 75

2 Na grobie pojedynczym i rodzinnym (piętrowym) jednorazowa 150

3 Na grobie rodzinnym w poziomie (podwójnym) jednorazowa 250

VI Opłata za zezwolenie na wykonanie ekshumacji jednorazowa 200

VII Opłata za zezwolenie na wykonanie pochówku jednorazowa 500

Id: ED823BC4-D4D4-448D-A3A7-81CD5D880E4F. Podpisany Strona 1




